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Frank Trepl, Tel.:

Ergebnisse:

RSV Jankendorf |

Marschke, Andy 101 226
Herrmann, Norman 140 271
Markel, Bernd 138 300
Hille, Jens 146 267
Queil3ner, Rayk 122 266
Markel, Bodo 155 300
Kolkwitzer SV

Stephan, Heiko 153 287
Pujo, Norbert 87 229
Zander, André 141 273
Weber, Arvid 120 253
Helbig, Toni 151 279
Blasius, Ralf 128 279

SG Grin-Weil3 Buschow
Idczak, Jorg 118 247
Kriger, Dirk 145 286
Noetzel, Enrico 155 300
Schwuchow, Marco 147 275
Ebel, Uwe 163 307
Ruppin, Enrico 161 300
BV Wusterwitz

Hoch, Mario 161 310
Reich, Sven 112 239
Wolff, Bernd 123 269
Blume, Detlev (2) 105 241
Jaschke, Frank 135 278
Jaschke, Jens 169 324

Tabelle

Kolkwitzer SV

SG Grin-Weil3 Buschow
SG Rot-Weil3 Netzen Il
BV Wusterwitz

SV Neuzauche 06 Il
BSV Britz

RSV Jankendorf |

1. BC Limbach-Oberfrohna
Dresdner SV 1910

BSV Blumberg

Boo~vourwnrk

Weniger als 50% der Spiele:
Kihn, Andreas NZ2

(x) Spieler aus unteren Mannschaften - [x] hoherklassige Spiele - (u) Spieler nach Ummeldung - www.billardkegelverband.de

033653 399915, Mobil: 0172 3832439, Fax: 03212 1463368, E-Mail: sportwart@billardkegelverband.de

5. Spieltag

2. Bundesliga

Billard - Kegeln - Saison 2025/26

1630 SG Rot-Weil3 Netzen I
226 Pietsch, Sven 142
497 Juchert, David 136
797 Andert, Christian 150
1064 Hampicke, Thomas 141
1330 Brettschneider, Jens 119
1630 Juchert, Sven 131
1600 SV Neuzauche 06 Il
287 Neumann, Uwe 143
516 Kaul, Torsten 122
789 Kuhn, Gunter (3) 130
1042 Radlow, Karsten 131
1321 Opitz, Olaf 150
1600 Buder, Frank 106
1715 BSV Blumberg
247 Seppelt, Tino 134
533 Kanter, Stephan 135
833 Gericke, Degenhard 117
1108 Zimmermann, Lutz 112
1415 Kaul, Uwe 153
1715 Schmidt, Frank 116
1661 BSV Britz
310 Maasch, Holger 126
549 Peykow, Sebastian 138
818 Hornig, Mario 138
1059 Napiecek, Mike (2) 120
1337 Moritz, Stefan 150
1661 Flohr, Uwe 133
Punkte S GD Ges.
6 :0 31.632,00 4896
6 : 4 51.633,00 8165
6 : 4 5 1.587,80 7939
6 :4 51577,80 7889
6 :4 5155820 7791
42 3 1.652,33 4957
2.4 3157967 4739
2.6 4 1.591,25 6365
2:6 4 1.564,75 6259
0:6 3 1.523,67 4571
2 283,00

290
268
273
280
257
290

244
281
254
254
284
209

272
268
219
221

225

284
282
248
253

261

1658
290
558

1111
1368
1658

1526
244
525
779

1033

1317

1526

1497
272
540
759
980

1272

1497

1614
284
566
814

1067

1353

1614

Rangliste:

OCoO~NOOUITWN -

Maiwald, Richard
Ruppin, Enrico
Helbig, Toni
Peykow, Sebastian
Stephan, Heiko
Striegnitz, Daniel
Noetzel, Enrico
Krtger, Dirk
Juhrig, Karsten
Jaschke, Jens
Juchert, David [1]
Moritz, Stefan
Kanter, Stephan
Maasch, Holger
Herrmann, Norman
Hille, Jens
Hansch, Nico
Schulze, Isabel
Zander, André
Fléhr, Uwe
Jaschke, Frank
Hoch, Mario

Opitz, Olaf
Domaratius, Rigo
Radlow, Karsten
Markel, Bernd
Briickner, Mike
Gawel, Sebastian
Markel, Bodo

Kaul, Uwe

Reich, Sven
Petsch, Thomas
Pietsch, Sven
Ebel, Uwe
Hampicke, Thomas
Weber, Arvid
Brettschneider, Jens
Zimmermann, Lutz
Blasius, Ralf
Neumann, Uwe (1]
Schwuchow, Marco
Andert, Christian
Queil3ner, Rayk
Seppelt, Tino
Juchert, Sven
Pujo, Norbert
Stopp, Kirsten
Schmidt, Frank
Idczak, Jorg

Kaul, Torsten
Kaschig, Alexander
Frenzel, Stefan
Schultz, Mike
Wolff, Bernd
Hornig, Mario
Weidner, Martin
Marschke, Andy
Buder, Frank
Gericke, Degenhard

Bril
Busl
svK1l
Bril
svK1
Lim1
Busl
Busl
Dsvl
Wusl
Net2
Bril
Blul
Bril
RSV1
RSV1
Dsvl
Lim1
svK1l
Bril
Wusl
Wusl
Nz2
Lim1
Nz2
RSV1
Lim1
Dsvl
RSV1
Blul
Wusl
Dsvl
Net2
Busl
Net2
svK1
Net2
Blul
svK1
Nz2
Busl
Net2
RSV1
Blul
Net2
svK1
Lim1
Blul
Busl
Nz2
Dsvl
Dsvl
Wusl
Wusl
Bril
Lim1
RSV1
Nz2
Blul
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